o Processo de Inexigibilidade 007/2024, com fundamento no caput do 

artigo 74, III, § 3º DA LEI FEDERAL 14.133/2021. 

Sendo assim, AUTORIZO a aquisição junto à IDEIAS EM 

GESTÃO ASSESSORIA PÚBLICA MUNICIPAL, CNPJ: 

21.603.330.0001/41, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Boa Vista do Buricá/RS, 21 de março de 2024. 

MIGUEL HENRIQUE SIMON 

Presidente da Câmara de Vereadores